
 

بهره بردارى از تصفیه خانه ملارد  در سال آینده
با مشارکت بخش خصوصى محقق مى شود:

با نزدیک شدن به هفته دولت تعداد زیادى از 
پروژه هاى مناطق غربى استان تهران مورد 
بازدید و بازبینى مسئولین قرار گرفت. پروژه 
تصفیه خانه شهر ملارد یکى از پروژه هاى 
مذکور است که با حضور مسئولین آبفاى 
شهرها و شهرك هاى غرب استان تهران 
مورد بازدید واقع شد. مدیر روابط عمومى 
سازمان آبفاى شهرها و شهرك هاى غرب 
استان تهران در این زمینه به خبرنگار ما 
گفت: با مشارکت بخش خصوصى مراحل 
پایانى تصفیه خانه شهر ملارد رو به پایان 
است که امیدواریم تیرماه سال آینده با تمام 
توان مورد بهره بردارى قرار گیرد. وى افزود: 
بااینکه این پروژه به لحاظ زمانى با تأخیر 
زیادى نسبت به پروژه هاى هم نوع خود 
در شهرهاى هم جوار آغاز به کار کرد، ولى 
خوشبختانه با مشارکت بخش خصوصى 
مراحل پایانى را پشت سر گذاشته و به امید 
خداوند تیرماه سال آینده به بهره بردارى 
خواهد رسید. مهندس ولى زاده تلاش و 
کوشش همکاران خود در سازمان آبفاى 
شهرها و شهرك هاى غرب استان تهران 
را قابل ستایش خواند و اضافه کرد: با تلاش 
و مجاهدت هاى شبانه روزى همکارانمان 
در سازمان خدمات بسیار مناسبى به 
شهروندان ارائه  شده است. در ادامه مهندس 
کریمى، مدیر آبفاى شهرستان ملارد 
ضمن تقدیر و تشکر از مهندس تاج وى را 
مغز متفکر مجموعه خواند و اظهار داشت: 
پروژه تصفیه خانه شهر ملارد بااینکه با 
تأخیر 10 الى 15ساله نسبت به پروژه هاى 
تصفیه خانه شهریار و شهر قدس آغاز به 
کار کرده است، اما پیشرفت خوب و قابل 
قبولى داشته و به همت همکاران تیرماه 
سال آینده به بهره بردارى خواهد رسید. وى 

اضافه کرد: در بحث شبکه گذارى فاضلاب 
تا پایان سال گذشته (96) حدود 100 
کیلومتر شبکه گذارى شده و هم زمان پروژه 
تصفیه خانه اضطرارى را با ظرفیت 10هزار 
مترمربع به مرحله بهره بردارى رسانده تا این 
پساب ها در زمین هاى کشاورزى منطقه 
مورداستفاده قرار گیرد. مهندس کریمى 
اذعان داشت: مزیت کار همکاران ما در 
مجموعه سازمان هم زمانى شبکه گذارى 
فاضلاب شهرستان ملارد و قراردادن پروژه 
تصفیه خانه این منطقه در مدار بهره بردارى 
است. درحال حاضر تعداد مشترکین به 
5400 انشعاب رسیده و شبکه فاضلاب 
سرآسیاب غرب به شبکه سراسرى متصل 
شده است. مدیر امور آبفاى شهرستان 
ملارد پس از بازدید از پروژه مخزن 
10هزار مترمکعبى شهید روحى ادامه 
داد: با بهره بردارى از این مخزن تا پایان 
سال ظرفیت مخزن 30هزار مترمکعبى 
موجود افزایش یافته و مشکل آب شرب 
شهروندان مرتفع خواهد شد؛ همچنین 
طى برنامه پنج ساله باید سالانه 9000 
مترمکعب به ذخایر آب شرب اضافه شود 
تا در آینده به مشکل برنخوریم که این مهم 
با تمهیدهاى مسئولین آبفاى منطقه و 
تخصیص زمین موردنیاز از سوى شهردارى 
و شوراى شهر ملارد عملیاتى و به این ترتیب 
معضلات مناطق پائین دست شهرك 
مارلیک نیز حل خواهد شد. مهندس 
سعید تاج، مدیر پروژه تصفیه خانه شهر 
ملارد در این رابطه گفت: تصفیه خانه هاى 
احداثى به روش هاى مختلف عملیات 
تصفیه فاضلاب را انجام مى دهند. روش هاى 
تصفیه فاضلاب بر اساس نیازهاى منطقه 
تعریف، محل پذیرنده و بسیارى پارامترهاى 
دیگر در تصفیه مناسب لحاظ مى شود. 
تصفیه خانه شهرستان ملارد با ظرفیت 

35هزار مترمکعب فاضلاب ورودى در 
حال ساخت است تا بتواند جمعیتى حدود 
200 تا 205هزار نفر را پوشش دهد. وى 
ادامه داد: با توجه به مدل مالى قرارداد که 
با مشارکت بخش خصوصى منعقد شده 
است، پیش بینى مى شود از زمان راه اندازى 

تصفیه خانه میزان مشخصى پساب 
تحویل داده شود تا با احتساب هزینه هاى 
انجام شده هزینه مندرج در قرارداد محقق 
شود. طبق مدل قرارداد بین سازمان و 
بخش خصوصى این پروژه به مدت بیست 
سال در اختیار بهره بردار قرار خواهد 
گرفت. مهندس تاج مزیت تصفیه خانه 
شهر ملارد را احداث در حداقل ها خواند و 
افزود: مزیت خوبى که در این تصفیه خانه 
اتفاق افتاده اینکه از حداقل مساحت و 
اعتبار موجود بهترین بهره بردارى شده 
است. مدیر پروژه تصفیه خانه ملارد 
تصریح کرد: این پروژه از سال 1395 با 
مشارکت شرکت نگار تصفیه و با همراهى 
شرکت سرداب نیرو سرمایه گذارى آن 
انجام شده است که از مشاوره هاى فنى 
مهندسین شرکت پاسارگاد بهره برده 
و با هزینه اى بالغ بر 49میلیارد تومان 

سرمایه گذارى در تیرماه سال آتى به 
سرانجام مى رسد. وى خاطرنشان کرد: با 
توجه به موقعیت جغرافیایى کشورمان و 
خشک سالى رو به ازدیاد بهترین راهکار 
مقابله با آن احداث تصفیه خانه هاى متعدد 
است؛ چراکه تصفیه آب و بازگرداندن آن 
به چرخه مصرف در بخش هاى مختلف 
به خصوص کشاورزى سال هاى زیادى 
است که در سراسر دنیا تجربه شده 
و دستا وردهاى مهمى به همراه داشته 
است. مهندس تاج در خاتمه یادآور شد: 
باید با برنامه ریزى مدون سالانه ظرفیت 
بیش از 9 هزار مترمکعب را با تأسیس 
تصفیه خانه هاى مجهز فراهم کنیم تا در 
زمان مقابله با بحران کم آبى و خشک سالى 
دست وپابسته نباشیم و از سرمایه هاى 
بخش خصوصى در این زمینه بهره مند 

شویم.
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دومین جلسه شوراى کیفیت پست 
آذربایجان شرقى به ریاست محمد 
پوربزرگ، مدیرکل پست استان برگزار 
شد. در این جلسه که با حضور بهبود مجد 
معاون امور پستى، داوودى مسئول کیفیت 

و امور مشتریان پست و دیگر اعضاى شوراى 
کیفیت استان تشکیل شد به بررسى 
موضوع هاى ذیل پرداخته شد: 1. در این 
جلسه دلایل انحراف از استاندارد کلیه 
سنجه ها و شاخص هاى اختصاصى کیفى، 
بررسى و ضمن شناسایى واحدهاى داراى 
بى ترتیبى در خصوص ارائه راهکارهاى لازم 

در جهت رفع موارد عدم انطباق اقدام شد. 
2. در خصوص درصد استفاده از mpos با 
همکارى واحد فناورى پست استان به منظور 
کنترل عملکرد واحدهاى توزیع نسبت به 
تهیه نرم افزار درون استانى اقدام و مقرر 
شد طى ماه جارى عملکرد شاخص مذکور 
در مرحله اول به 70درصد افزایش یابد. 3. 

در خصوص سایر سرویس ها به شرح ذیل 
عملکرد استان بررسى و پس از اخذ نظرات 
همکاران به ارائه راهکارهاى مرتبط اقدام 
شد:بررسى عملکرد سرویس ایرانسل، 
بررسى عملکرد سرویس کارت سوخت 
نوشماره، بررسى عملکرد سرویس کرایه 
در مقصد، بررسى عملکرد سرویس رایتل، 
بررسى عملکرد قراردادهاى استانى، 
بررسى عملکرد پیمانکاران خطوط مبادله 
شهرستان هاى تابعه و نواحى پستى، بررسى 
زمان خروج موزعین از اداره جهت توزیع، 
بررسى عملکرد موزعین (درصد توزیع موفق 
و رعایت استاندارد ابلاغى)، بررسى سامانه 
اخطاریه هاى بانکى و رفع موارد بلاتکلیفى؛ 
همچنین طبق اعلام فریدرضا فریدى، مدیر 
روابط عمومى پست آذربایجان شرقى 
دومین جلسه شوراى بازاریابى بانوان پست 

استان نیز برگزار شد. 
در این جلسه مدیرکل پست 
شرقى، آذربایجان  استان 

 برگزارى این جلسات و تشکیل شوراى 
بازاریابى بانوان را امرى مثبت و مورد تائید 
مدیرعامل شرکت پست ایران عنوان و 
اظهار کرد: هدف اصلى و روشن تشکیل این 
شورا ایجاد حس همکارى و حس مالکیت 

در شرکت پست بوده و همه کارکنان باید 
در جریان عملکرد پست استان قرار گرفته 
و در بازار شدید رقابت کنند و با توجه به 
حضور رقباى خارج سازمان باید از تمام 
ظرفیت ها و پتانسیل هاى موجود استفاده 
شده و استعدادهاى کارکنان شناسایى 
شود و پرورش یابد تا بتوان به اهداف کلان 
شبکه پستى و کسب سهم بیشتر از بازار 

دست یافت.
 محمد پوربزرگ در این جلسه از ترافیک 
به عنوان یکى از شاخص هاى اصلى ارزیابى 
نام برد و با مورد توجه قرار گرفتن این 
شاخص از طرف وزیر ارتباطات، افزود: 
رتبه استان در شاخص ترافیک ممتاز بوده 
و در ردیف اول جدول ارزیابى است؛ ولى 
لازم است با ورود به بازارهاى جدید و حفظ 
بازارهاى موجود سهم خود را از ترافیک 
مرسولات پستى افزایش دهیم. در ادامه 
حسن پور، مسئول بازاریابى پست استان 
به بررسى و ارائه گزارش عملکرد بازاریابى 
و پیگیرى پیشنهادهاى جلسه گذشته 
همکاران پرداخت و از انعقاد دو قرارداد از 
بین ایده هاى جدید بانوان که در جلسه 
اول شوراى بازاریابى بانوان مطرح ش ده بود، 

خبر داد.

شناسایى 100هزار فرصت شغلى در استان کرماندر لرستان طرح جامع گردشگرى نداریم
لرستان- گروه استان ها: نماینده مردم خرم آباد و چگنى در مجلس شوراى اسلامى بر لزوم تهیه طرح جامع گردشگرى لرستان 
تأکید کرد. محمدرضا ملکشاهى راد اظهار کرد: هم اکنون در استان طرح جامع گردشگرى نداریم و این موضوع را رعایت نکرده ایم. وى 
اضافه کرد: قرار بود مطالعات درزمینه طرح گردشگرى استان انجام و سپس در شوراى برنامه ریزى مطرح شود تا به استناد آن کار 
کنیم. ملکشاهى راد بیان کرد: هم اکنون مستندى نداریم که به آن بسنده و تصمیم گیرى کنیم. نماینده مردم خرم آباد و چگنى در 
مجلس شوراى اسلامى خاطرنشان کرد: مى توانیم طرح هاى گردشگرى را در قالب شهرك گردشگرى پیگیرى کنیم و در راستاى 
توسعه به کار ببریم. وى گفت: اداره کل میراث فرهنگى باید مطالعات جامعى در رابطه با گردشگرى داشته باشد و یک مشاوره بگیرد 

تا براساس آن و نقشه تائیدشده تصمیم گیرى هاى لازم گرفته شود. 

کرمان- گروه استان ها:  سرپرست استاندارى کرمان گفت: مرکز آموزش فنى وحرفه اى استان کرمان 100هزار فرصت شغلى 
را در سطح استان شناسایى کرده و در راستاى آموزش هاى لازم براى آماده سازى نیروى کار جهت  حضور در این فرصت هاى 
شغلى نیز گام برداشته است. محمدجواد فدایى شاخص درآمد و شاخص درآمد سرانه را از مهم ترین شاخص هاى رفاه در 
یک جامعه برشمرد و بیان کرد: براساس بررسى هاى صورت گرفته رشد شاخص درآمد و درآمد سرانه کشور ما تقریباً هم تراز 
کشورهاى ترکیه و مالزى است. سرپرست استاندار کرمان با بیان این مطلب که ما محدودیت ها و تحریم هایى داریم، اما باید 
به گونه اى عمل کرد که بتوان عقب افتادگى هایمان را جبران کنیم، تصریح کرد: ایران به لحاظ رشد در سطح کشورهاى هم جوار 

است و این موضوع خود نشان دهنده آن است که ظرفیت ها و پتانسیل هاى خوبى در کشور وجود داد.  
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کنترل سلامت شهر نباید
 از دست خارج شود

رئیس سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و 
فراورده هاى کشاورزى شهردارى بندرعباس 
گفت: شهروندان با اطمینان خاطر و با حضور مراجع 
نظارتى و بهداشتى خرید خوبى داشتند. على 
عامرى سیاهویى از تعیین کشتارگاه شهردارى 
بندرعباس براى عرضه دام ویژه عید قربان در 
شهر بندرعباس خبر داد و افزود: در مدت عرضه 
دام، عوامل این سازمان و سازمان دام پزشکى 
شهرستان در محل حضور و ضمن معاینه دام ها، 
آماده ارائه خدمات به شهروندان بودند. رئیس 
سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فراورده هاى 
کشاورزى شهردارى بندرعباس در ادامه با اشاره 
به اینکه شهروندان با مراجعه به کشتارگاه دام 
شهردارى و جایگاه هایى که براى عرضه دام زنده 
در این محل دایر بودند به تهیه آن اقدام کردند، 
افزود: در این مکان تمهیدهایى نظیر دسترسى 
آسان، نظارت بهداشتى و قیمت متعادل در نظر 
گرفته شده و این درحالى بود که شهروندان نیز 
مى توانستند با اطمینان خاطر و با حضور مراجع 
نظارتى و بهداشتى خرید خوبى داشته باشند. 
وى با بیان اینکه شهردارى این اقدامات را انجام 
داد تا به جاى اینکه در خانه ها و معابر شاهد 
کشتار باشیم، کنترل سلامت شهر از دست خارج 
نشود، تصریح کرد: سازمان ساماندهى مشاغل 
شهرى و فراورده هاى کشاورزى با نظارت اداره کل 
دام پزشکى استان در راستاى ارتقاى سلامت 
جامعه و کنترل عرضه دام سالم ویژه عید سعید 
قربان شهروندان عزیز این اقدامات را انجام داد. 
اضافه مى شود کشتارگاه شهردارى بندرعباس در 
کیلومتر ده محور بندرعباس – سیرجان قرار دارد.

اتمام طراحى گازرسانى به 93 
روستاى سرفیروزآباد کرمانشاه

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از اتمام 
عملیات نقشه بردارى و طراحى گازرسانى به 93 
روستاى بخش سرفیروزآباد کرمانشاه خبر داد. 
مهندس شهبازى با بیان این مطلب اظهار کرد: با 
اتمام مراحل نقشه بردارى و طراحى این روستاها، 
به زودى پیمانکار گازرسانى به این روستاها انتخاب 
و عملیات اجرایى پروژه آغاز خواهد شد.وى افزود: 
به منظور گازرسانى به این 93 روستا سه پکیج 
در سه محور تاویران، چشمه گچ و کلیانه تعریف 
شده است که مطابق برنامه ریزى انجام گرفته تا 
پایان سال 98 گازرسانى به این روستاها به اتمام 
مى رسد. شهبازى تصریح کرد: مجموع اعتبار 
پیش بینى شده براى اجراى این پروژه 660میلیارد 
ریال است که زمینه بهره مندى بیش از سه هزار 
خانوار روستایى ساکن در این مناطق از نعمت گاز 
طبیعى را فراهم مى  کند. این مقام مسئول افزود: 
باوجوداینکه هزینه سرانه گازرسانى به این روستاها 
بالاتر از مبلغ اعلامى از سوى وزارت نفت است اما 
با توجه به محرومیت این منطقه، با پیگیرى هاى 
به عمل آمده خوشبختانه مجوز گازرسانى به این 

روستاها اخذ شد. 
رئیس پلیس راهنمایى ورانندگى استان ایلام:

 نصب دوربین هاى ثبت تخلف 
رانندگى در معابر ایلام

 ایلام - کوثر موسوى : رئیس پلیس راهنمایى 
و رانندگى استان ایلام گفت: درحال حاضر 
سیزده میلیارد ریال اعتبار براى نصب و راه اندازى 
دوربین هاى ثبت تخلف هاى رانندگى در معابر و 
تقاطع هاى اصلى شهر ایلام به شهردارى اختصاص  
یافته. وى ادامه داد: استان ایلام تنها استان در 
کشور است که فاقد هرگونه دوربین تخلفات 
رانندگى در سطح شهرهاست. وى اضافه کرد: این 
روش پاسخگویى وضعیت موجود نیست و لازم 
است سطح شهرهاى ایلام ازجمله مرکز استان 
به دوربین هاى هوشمند ثبت تخلفات رانندگى 

مجهز شود. 

دریچه

استان ها
Provinces در هفته دولت در لرستان صورت

خواهد گرفت:

کلنگ زنى طرح گازرسانی
 به 1 شهر و 215 روستا

به مناسبت هفته دولت بهره بردارى و 
کلنگ زنى طرح گازرسانی به یک شهر و 215 
روستا و 34 واحد صنعتى صورت خواهد گرفت. 
مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان با اعلام 
این خبر، گفت: در هفته دولت امسال طرح 
گازرسانى به 184 روستاى استان با هزینه 
بیش از 120 میلیارد ریال به بهره بردارى خواهد 
رسید. غلامرضا لطفعلیان افزود: براى گازرسانى 
به این تعداد روستا بیش از 740 کیلومتر 
شبکه گاز اجرا و یک هزار و 400 انشعاب نیز 
نصب شده است تا حدود 9هزار خانوار روستایى 
به جمع مصرف کنندگان گاز اضافه شوند. 
وى اظهار داشت: همچنین با بهره بردارى از 
طرح گازرسانى به شهر درب گنبد نیز که در 
منطقه اى کوهستانى و صعب العبور قرار دارد 
و از طرح هاى سنگین گازرسانى به شمار 
مى رود حدود 700 خانوار از نعمت گاز بهره مند 
خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز استان 
خاطرنشان کرد: براى تکمیل طرح گازرسانى به 
این شهر بیش از دوازده کیلومتر خطوط انتقال، 
تغذیه و توزیع اجراشده و دو ایستگاه تقلیل 
فشار گاز و 419 انشعاب نیز در تکمیل طرح 
گازرسانى این شهرستان اجرا شده است. وى 
ادامه داد: هزینه گازرسانى به شهر درب گنبد 
حدود 40میلیارد ریال بوده که از منابع داخلى 
وزارت نفت تأمین شده است. لطفعلیان یادآور 
شد: در هفته دولت کلنگ آغاز گازرسانى به 31 
روستاى استان به زمین زده خواهد شد که در 
آینده موجب بهره مندى بیش از یک هزارو300 

خانوار روستایى از نعمت گاز خواهد شد.

برقرارى روزانه 1300 تماس 
با مرکز 194 گاز خراسان

رئیس بهره بردارى گاز مرکز استان با اشاره 
به فعالیت 24ساعته سامانه 194 اظهار کرد: 
کارشناسان مرکز پیام این شرکت در روزهاى 
گرم سال نیز روزانه به 1300 تماس شهروندان 
پاسخگویى مى کنند. فرشید دشتى با اعلام 
این خبر اظهار کرد: بیشترین حجم تماس 
شهروندان در مسائلى همچون شیوه محاسبه 
گازبها، قطع موردى گاز، نحوه ثبت درخواست 
نصب علمک و کنتور و مشاوره پیرامون مصرف 
ایمن گاز طبیعى است. وى با بیان این مطلب 
که تعداد و گستردگى خودروهاى امداد مستقر 
در هر نقطه از شهر با توجه به تعداد مشترکین 
و حوزه خدماتى هر منطقه تعیین مى شود، 
افزود: درمجموع معتقد هستیم امدادرسانى 
فاقد هرگونه محدودیتى است و در زمان بروز 
حادثه نزدیک ترین خودروى امدادى موظف 
به ارائه خدمات به شهروندان است. دشتى 
افزود: به طورمیانگین در هر 24 ساعت از فصل 
تابستان، 1300 تماس با مرکز پیام شرکت گاز 
خراسان رضوى دریافت مى شود که این رقم 
در روزهاى سرد سال به بالاى 1500 تماس 

مى رسد. 

کوتاه از استان ها

نسل فردا- سحر مصطفوى آرام
        aaramm69@gmail.com
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روش هاى تصفیه فاضلاب بر 
اساس نیازهاى منطقه تعریف، 

محل پذیرنده و بسیارى 
پارامترهاى دیگر در تصفیه 

مناسب لحاظ مى شود

مشهد – زهرا آخوندى
saboori.fatemeh313@gmail.com

بندرعباس - حسن خاندل
   Jonobnews@gmail.com

کرمانشاه – گروه استان ها
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه
موسسه خیریه عزیزان ماندگار سپاهان به شماره ثبت 3008

به اطلاع کلیه اعضاى محترم هیئت امناى موسسه خیریه عزیزان ماندگار سپاهان مى رساند که جلسه 
مجمع عمومى عادى سالیانه خیریه در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 22 شهریورماه 97 در مرکز جامع 

توانبخشى و نگهدارى سالمندان واقع در اصفهان، خیابان جى، اول خیابان لاله برگزار مى گردد.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت هاى مالى منتهى به پایان اسفندماه 1396
2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل

هیئت مدیره3- سایر امورى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه
شرکت اسکان آیندگان سپاهان به شماره ثبت 24426

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت اسکان آیندگان سپاهان مى رساند که جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت در ساعت 11 صبح روز پنجشنبه 22 شهریورماه 97 در مرکز جامع توانبخشى و نگهدارى 

سالمندان واقع در اصفهان، خیابان جى، اول خیابان لاله برگزار مى گردد.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت هاى مالى منتهى به پایان اسفندماه 1396
2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل

هیئت مدیره3- سایر امورى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.


